
Görkemli Girit Adası - Aegean Hava Yolları Tarifeli Seferi ile (2026 Yaz Dönemi) AT1351

3 Gece / 4 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - İSTANBUL – GIRIT

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminalini Aegean Hava Yolları kontuarı önünde gidişten 3
saat önce buluşma. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Aegean Hava Yollarının A3435 tarifeli seferi
ile saat 16.00’da Girit’e hareket. Yerel saat ile 17.30’da Girit’e varışın ardından alanda bizleri
bekleyen aracımız ile Girit turumuz başlıyor. Efsanelere göre Zeus'un doğum yeri olan Girit, tarihin
derinliklerinde birçok medeniyetin izlerini taşımaktadır. Minos uygarlığından Osmanlı
İmparatorluğu'na kadar uzanan tarihi adada Plateia Elefterias (Özgürlük Meydanı), Agios Titos
Kilisesi, Rasih Bey Konağı, Ayos Minas Katedrali,Osmanlı Bon Marche Binası, Valide Sultan Camii
Şadırvanı, Evkaf Binası, Morosini Şadırvanı, Osmanlı Kışlaları, Venedik Loggiası, Venedik Limanı ve
tersaneleri görülecek yerler arasındadır. Şehir turu sonrası otelinize transfer. Akşam yemeği ve
geceleme otelde.

GÜN 2 - GIRIT

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek Görkemli Kasabalar (Spinalonga & Elounda & Agios Nikolaos) turuna katılabilirler. (90
Euro) Turumuzda ilk durağımız Spinalonga. Plaka liman kasabasından kısa bir tekne yolculuğu ile
ulaşacağımız Spinalonga’da adanın tarihi yapısını keşfedecek, eski koloni dönemine ait izleri
göreceğiz. Eşsiz manzaraların keyfini çıkardıktan sonra 2. durağımız liman kasabası Elounda.
Elounda, Girit adasındaki lüks tatil köyleri, şık restoranları ve güzel plajlarıyla tanınan bir sahil
kasabasıdır. Burada vereceğimiz molanın ardından turumuzda son durağımız Agios Nikolaos. Girit
adasının doğu kıyısında bulunan bir şehir olan Agios Nikolaos, Girit’in popüler turistik
destinasyonlarından biridir. Güzel plajları, tarihi mirası ve çevresindeki doğal güzellikleriyle bilinen
bu şehrin ismi Aziz Nikola'dan gelir ve şehrin koruyucusu olarak kabul edilir. Turumuzun ardından
otelimize transfer. Akşam yemeği ve geceleme otelde.

GÜN 3 - GIRIT

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek Görkemli Köyler ve Şehirler (Fodele Köyü & Rethymno (Resmo) & Chania (Hanya)
turuna katılabilirler. (90 Euro) Girit'in en ünlü ressamlarından biri olan El Greco'nun doğum yeri olan
Fodele, doğal güzellikleri, tarihi ve kültürel önemiyle ziyaretçiler için popüler turistik mekanlardan
biridir. Köy, tipik Girit mimarisine sahip geleneksel evleri, dar sokakları ve meydanlarıyla tanınır.
Turumuzun ardından ikinci durağımız Rethymno (Resmo). Girit adasının üçüncü büyük şehri ve
önemli turistik merkezlerinden biri olan Rethymno (Resmo) tarihi ve kültürel açıdan zengin bir
geçmişe sahiptir. Rethymno'nun tarihi dokusu, Venedik dönemine dayanmakta olup şehirde birçok
Venedik ve Osmanlı dönemine ait mimari eser görmek mümkündür. Şehrin en ünlü simgelerinden
biri, Venetian Rethymno Kalesi'dir. Kale, şehir merkezinin hemen yanında deniz kenarında yer alır
ve tarihi bir yapı olarak hem tarih meraklıları hem de fotoğraf tutkunları için popüler bir noktadır.
Rethymno'nun dar ve taş döşeli sokakları, eski şehir bölgesinde bulunan geleneksel evler ve hanlar
ile tarihi bir atmosfer sunmaktadır. Ayrıca Rethymno, güzel plajları ile de ünlüdür. Özellikle
güneyinde bulunan Platanias, Bali ve Georgioupolis gibi sahil bölgeleri, turistlerin deniz ve güneşin
keyfini çıkarabileceği popüler destinasyonlardır. Turumuzun ardından son durağımız Chania
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(Hanya). Girit adasının batı kesiminde bulunan ve adanın en önemli liman şehirlerinden olan Chania
hem tarihi dokusu hem de doğal güzellikleriyle ünlüdür. Hanya olarak da bilinen Chania, Girit'in en
güzel ve en çok ziyaret edilen yerlerinden biri olarak dikkat çekmektedir. Venedik Limanı, şehrin
simgelerinden biridir ve etrafında pek çok tarihi yapıya ev sahipliği yapmaktadır. Bu yapılar
arasında Venedik Deniz Feneri, Venedik Arkeoloji Müzesi ve Girit Denizcilik Müzesi bulunmaktadır.
Ayrıca dar ve taş döşeli sokakları ve geleneksel Yunan evleri ile ziyaretçileri cezbetmektedir. Burada
geçireceğimiz güzel zamanın ardından otelimize transfer. Akşam yemeği ve geceleme otelde.

GÜN 4 - GIRIT- İSTANBUL

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek Knossos – Archanes Köyü turuna katılabilirler. (90 Euro) Knossos, Girit adasında
bulunan antik bir arkeolojik alan ve Minoan uygarlığının en önemli merkezlerinden biridir. Burada
yapacağımız turda M.Ö. 2000 yılında inşa edilen ve Minos Krallığının başkenti olan Knossos Sarayını
ziyaret edecek, ardından ise efsanevi bir labirent olduğuna inanılan ve içerisinde birçok oda bulunan
sarayı göreceğiz. Turumuzun ardından Knossos’a yakın bir konumda bulunan geleneksel taş evleri,
dar sokakları ve zeytinlikleriyle ünlü olan Archanes köyüne hareket ediyoruz. Burada yapacağımız
yürüyüş turunun ardından havalimanına transfer. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Aegean Hava
Yollarının A3434 tarifeli seferi ile saat 15.45’te İstanbul Havalimanına hareket. Yerel saat ile
17.10’davarış ve turumuzun sonu.
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